

Komfort Auto Service ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 23 72 75

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/07 2023

Erik Munkholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	10
Balance pr. 31. marts 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Auto Service ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 23 72 75
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Stiftet: 1. februar 2019
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Emil Munkholm, formand
Erik Munkholm
Thomas Jørgensen

Direktion

Erik Munkholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 169.668, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 371.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.027.459	1.903.749
Personaleomkostninger	1	<u>(1.654.378)</u>	<u>(1.467.344)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		373.081	436.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(124.625)</u>	<u>(125.838)</u>
Resultat før finansielle poster		248.456	310.567
Finansielle indtægter	3	1.000	108
Finansielle omkostninger	4	<u>(31.766)</u>	<u>(29.112)</u>
Resultat før skat		217.690	281.563
Skat af årets resultat	5	<u>(48.022)</u>	<u>(62.069)</u>
Årets resultat		<u>169.668</u>	<u>219.494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>169.668</u>	<u>219.494</u>
		<u>169.668</u>	<u>219.494</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	749.119	771.098
Materielle anlægsaktiver		<u>749.119</u>	<u>771.098</u>
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>785.119</u>	<u>807.098</u>
Råvarer og hjælpematerialer		102.200	62.500
Varebeholdninger		<u>102.200</u>	<u>62.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.322	532.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.538	0
Periodeafgrænsningsposter		19.873	19.878
Tilgodehavender		<u>146.733</u>	<u>557.273</u>
Likvide beholdninger		<u>163.309</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>412.242</u>	<u>619.773</u>
Aktiver i alt		<u>1.197.361</u>	<u>1.426.871</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		321.428	151.759
Egenkapital		371.428	201.759
Hensættelse til udskudt skat	7	80.969	69.687
Hensatte forpligtelser i alt		80.969	69.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	34.745
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	34.745
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	20.345	86.400
Kreditinstitutter		0	49.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.639	280.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.129	333.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.740	60.984
Anden gæld		176.111	309.360
Kortfristede gældsforpligtelser		744.964	1.120.680
Gældsforpligtelser i alt		744.964	1.155.425
Passiver i alt		1.197.361	1.426.871
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	151.760	201.760
Årets resultat	0	169.668	169.668
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	321.428	371.428

Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		169.668	219.494
Reguleringer	10	146.204	214.911
Ændring i driftskapital	11	326.877	(57.007)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		642.749	377.398
Renteindbetalinger og lignende		1.000	108
Renteudbetalinger og lignende		(31.765)	(29.112)
Pengestrømme fra ordinær drift		611.984	348.394
Betalt selskabsskat		(60.984)	74.190
Pengestrømme fra driftsaktivitet		551.000	422.584
Køb af materielle anlægsaktiver		(272.437)	(142.412)
Salg af materielle anlægsaktiver		227.000	32.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(45.437)	(110.412)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(49.460)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(191.994)	(484.083)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(100.800)	(72.000)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	49.460
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(342.254)	(506.623)
Ændring i likvider		163.309	(194.451)
Likvider 1. april 2022		0	194.451
Likvider 31. marts 2023		163.309	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		163.309	0
Likvider 31. marts 2023		163.309	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.548.193	1.435.560
Pensioner	68.084	0
Andre omkostninger til social sikring	38.101	31.784
	<u>1.654.378</u>	<u>1.467.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124.625	125.838
	<u>124.625</u>	<u>125.838</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle indtægter	0	108
	<u>1.000</u>	<u>108</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.200	26.200
Andre finansielle omkostninger	5.566	2.912
	<u>31.766</u>	<u>29.112</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.282	1.085
Sambeskatningsbidrag	36.740	60.984
	<u>48.022</u>	<u>62.069</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2022	965.433
Tilgang i årets løb	272.437
Afgang i årets løb	<u>(233.648)</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>1.004.222</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	194.335
Årets afskrivninger	124.625
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(63.857)</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>255.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>749.119</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>80.969</u>	<u>69.687</u>
	<u>80.969</u>	<u>69.687</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2022	Gæld 31. marts 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.145	20.345	20.345	0
	121.145	20.345	20.345	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2024. Samlede huslejeoplygninger i perioden udgør 331 t.kr., hvoraf 207 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	(1.000)	(108)
Finansielle omkostninger	31.766	29.112
Af- og nedskrivninger	67.416	125.838
Skat af årets resultat	48.022	62.069
Andre reguleringer	0	(2.000)
	146.204	214.911

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(39.700)	(6.793)
Ændring i tilgodehavender	415.078	(219.591)
Ændring i leverandører mv.	(48.501)	169.377
	<u>326.877</u>	<u>(57.007)</u>